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A pünkösdi ünnepkör legjellegzetesebb énekei a „Lélekhívás”, az epiklézisz himnuszai.

Milyen jó, hogy reformátorunk, Kálvin János kiszabadította a „Lélekhívás” rövid imádság-

elemét a középkori úrvacsorai imádságból és kiterjesztette azt az egész istentiszteletre, az

igehirdetés folyamatára, sőt az egész teológiai gondolkodásra. Ezért is szoktuk mondani,

hogy „Kálvin a Szentlélek teológusa”.

Bármelyik énekünket is nézzük és énekeljük végig, arád belőlük a Lélek-közelség utáni

vágy, mert semmit nem ér, ha nem közelít hozzánk, ha nincs itt velünk, ha nem érint meg,

és ha nem költözik belénk Istennek Szentlelke.

Az „első” Pártfogót, a Testté lett Igét az övéi nem fogadták be (Jn 1,11), míg textusunkban

ígéretes üzenet, hogy ama „másik” Pártfogó szállást készít: „Ha valaki szeret engem, az

megtartja az én igémet; azt pedig az én Atyám is szeretni fogja, és elmegyünk hozzá, és

szállást készítünk magunknak nála.”

Túl sok a távolság-növelő tényező, ami rontja az Istenhez közeledésünk esélyeit. Nem elég

az, hogy eleve lépéshátránnyal indulunk az eredendő bűn örökségét cipelve, rosszra hajló,

Istenkerülő énünkkel, hanem újra és újra kapjuk és verjük az ékeket Isten és magunk közé,

amik feledtetik visszavágyódásunkat Hozzá. Megrázkódtatások, egyéni terhek, ideológiai

hányattatások, beidegződött félelmek, föladott nézetek és felvett szólamok. Annyi akadály

van körülöttünk és bennünk! Fásultság, közömbösség, érzéketlenség, fakóság, szótlanság,

imátlanság, hétköznapiság, fantáziátlanság, kiégettség, bánat, keserűség, gyávaság,

szégyellősség – felsorolhatatlanul sok a távolság-növelő tényező, amik nem engednek

följebb emelkedni, újat kezdeni.

De tetszett Istennek, hogy megtörje a távolság-növelő tényezők uralmát, mert Ő vált

távolságot áthidaló Istenné. Felszámolta a „három lépés távolságot”, elvette az idegenség

és messziség nyomasztó keserűségét, mert teremtő Atyaként, megváltó Fiúként és Pártfogó

Szentlélekként közeledett hozzánk. A pünkösd ünnepe azt hirdeti, hogy az életünk

„Lélekszállás” lehet számára. Ő azt akarja, hogy Benne éljünk, legyünk és mozogjunk. Ő

akarja betölteni az életterünket.

Őt nem tántorítják el a távolság-növelő tényezők. Megelégeli a minduntalan egyoldalúvá

váló, megszakadó távolsági beszélgetést az emberrel, ezért kiált bennünk: Mi Atyánk…!

Nem tűri a szószékek magasában elszálló, prédikációnak nevezett, eredménytelen

távoktatási kísérleteket, ezért a szív mélyén szólal meg halk és szelíd, de ellenállhatatlan

hangon! Belefárad az Édenből kiinduló, rosszirányú, távlatnélküli, eszeveszett távfutásunk

elnézésébe, ezért megragad és visszatesz a helyünkre! Elege van az egyfedél-alatti, de

hűtlen-szeretetlen párkapcsolatainkból, ezért hűségével és el nem múló szeretetével ölel át,

hogy újra összekapcsoljon férjet a feleséggel, gyermeket a szülővel, testvért a testvérrel!

Felháborítja a mohó gazdagodni vágyásból induló erőszakoskodás és hatalmaskodás

rémuralma, a mozgóképek agresszivitást sugalló dömpingje, mint a távvezérelt emberek és

eszközök hatalomátvételi törekvése, ezért Feltámadott Győztesként jön, hogy ránk

köszönjön: Békesség néktek! „Az én békességemet adom nektek, de nem evilági módon!” A

Szentlélek számára nincs reménytelen eset, ezért érdemes rászánni magunkat a

„Lélekhívásra” és kitartani a „Lélekszállás” idejéig.

Áldott pünkösdi ünnepet kívánok minden kedves Olvasónak!

Fekete Károly

püspök
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Csukás István: Tavaszi vers

Az ablakhoz nyomul az orgona,
az ablaküvegen át rám nevet,
amit nem tudok megunni soha,
a kékszemű tavaszi üzenet.

Gyerek leszek egy percre újra én,
örökzöld időmből kipislogok,
a létezés halhatatlan ívén
a teremtésig visszacsusszanok.

Boldog részecske, együtt lüktetek,
s kinyílok mohón, mint tavaszi ág,
ledobjuk, unt kabátot, a telet,
s szívemmel ver a születő világ.

Mert jó élni, e gyermeki hittel
így fordulok én is a fény felé,
s tudom, hogy majd a többi szelíddel
lelkem földi jutalmát meglelé!



Kedves Pünkösdöt Ünneplő Testvéreim!

Az első pünkösdre emlékezünk, mely húsvét, Jézus Krisztus feltámasztása
után 50 nappal történt, de amelynek hatását ma is, sok-sok évtizeddel, sok tízezer
nappal utána is érezhetjük. Az első pünkösd csodája, hogy a félénk, bátortalan
tanítványokat a rájuk szálló Szentlélek, a megígért Pártfogó bátor hitvallókká
formálta. S a pünkösdi prédikáció után, mely elhangzott Péter apostol szájából,
3000 lélek csatlakozott a tanítványokhoz és így megalakult az első keresztyén
gyülekezet.

Azonban ez nem csak valami fellángolás volt, nem csak az ünnep
emelkedettsége, a történések megdöbbentő sora miatt történt, hanem akik ezeknek
tanúi voltak, azok utána egy gyülekezetet alkottak. Az első gyülekezetnek a
jellemzői pedig ezek: közösség, szabadság, kedvesség.

Ahogyan olvashatjuk az Igében, a pünkösdi prédikáció hatására megtért
emberek nem széledtek szét, hanem együtt maradva közösséget alkottak. Azonban
nem csak úgy, hogy együtt volt ez a háromezer ember, hanem valóban együvé
tartoztak. Közösségük volt Istennel és így közösségük volt egymással, közösen
vettek részt a tanításban, az imádkozásban, az úrvacsorában. Nem az tette őket
csak közösséggé, hogy együtt voltak, hanem egy szívvel és egy lélekkel vettek részt
mindezekben. Igazi családot, egy keresztyén közösséget alkottak.

A gyülekezet második jellemzője a szabadság. Minden megkötözöttségtől,
előírástól, szabálytól mentesen élték meg a közösséget. Nem szabályrendszerek
adták meg, hogy mit kell tenniük, nem előírások megszabása által éltek úgy, hogy
szeretetben voltak együtt, és egyéni dolgaikat, javaikat s közösség számára adták.
Mindez a Lélek szabadsága által volt közöttük, így a Lélek vezetésével lehetett meg
közöttük az egyetértés, a testvériesség, az egyenrangúság. Azonban ez a szabadság
nem jelentett számukra szabadosságot. A Lélek vezetésével érezték, mi az, amit
tehetnek, s mi lenne az, ami a közösséget, az egyetértést lerombolná, s a
szabadságuk szabadossággá, kicsapongássá válna.

S az első gyülekezet harmadik jellemzője: a kedvesség. Egy-egy közösség akkor
valódi együttélést mutató csoport, ha a másik ember felé örömmel, szeretettel
fordul. Nem nézi a másik ember hibáit, bűneit, hanem ahogy a szeretet himnusza
mondja, a szeretet minden bűnt elfedez. Ez a kedvesség, jóindulat volt ebben a
közösségben, így tudtak együtt imádkozni, együtt részesülni az úrvacsorában, mert
ez az indulat járta át szívüket, életüket.

Kedves Testvéreim! Igénk három, a gyülekezetre, a mindenkori keresztyén
közösségre jellemző tulajdonságot ragyogtatta fel. Az Ige igazságát látva és abban
szemlélve gyülekezetünket, iskolai közösségünket, lássuk meg, hogy van-e hiányunk
ezekben? Van- e valódi közösségünk Istennel és egymással, melyben nincs
széjjelhúzás, hanem a Lélek vezetésével egy cél felé igyekszünk.

Kérjük a Szentlélek segítő erejét, hogy valóban igazi gyülekezet lehessünk,
melyben megvalósul a közösség, a szabadság és a kedvesség.

Ámen.

Áldott pünkösdi ünnepet kívánunk minden kedves 
olvasónknak!

„Ezek pedig kitartóan részt vettek az apostoli tanításban, a
közösségben, a kenyér megtörésében és az imádkozásban.”

Apostolok Cselekedetei 2: 42.
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Szabóné Nagy Andrea 
református lelkipásztor



Diákönkormányzat hírei

A diákönkormányzat
ügyességi kerékpáros vetélkedőt
szervezett az iskola udvarán,
ahol igyekeztünk minél több
tanulót bevonni. Akik
hibátlanul teljesítettek azoknak
értékes ajándékkal jutalmaztuk.

Köszönet a támogatásért az
berettyószentmártoni Ethna
kerékpárszaküzletnek és a
Berettyóújfalui
Rendőrkapitányságnak.
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Szenvedélybetegségből kigyógyult előadókat fogadtunk a
közösségi térben, ahol humorosan, gyerekeket is bevonva, de
célratörően tették számunkra érthetővé a lényeget. A megelőzés
fontosságáról, életcél kitűzéséről beszélgettünk kötetlenül. Nagyon
lelkes, motivált és hiteles fiatalok osztották meg gondolataikat,
tapasztalataikat. Az előadás vége után esküt tettek, hogy
drogmentes életet élnek, jó példát mutatnak az iskolának és
társadalomnak.

Aki ezután még kedvet érzett, a drogmentes maraton csapattal
futhattak az iskolaudvaron.

Köszönjük a lehetőséget, az oktató csomagokat, bízunk, hogy
jövőre is találkozunk!
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Madarak és fák napja

Május 10-én ünnepeltük a madarak és fák napját. Délelőtt a
legszebb rajzokból kiállítást szerveztünk, délután pedig a földesi
madáriskolából vártuk az előadót, de legfőképpen a madarakat. Sok
érdekes információt tudhattunk meg a sólyomról, héjáról, bagolyról.
Az előadás végén testközelbe kerülhettünk a madarakkal. Nyári
táborban reméljük ismét láthatjuk a madarakat!

Ember!
Bölcsődtől a koporsódig
veled vagyok,
Ezer-féle hasznot adok,
Ezért hálátlan ne légy,
Ha már nem védsz,
Legalább ne pusztíts!
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Pálfi Edit
diákönkormányzatot segítő pedagógus



Légtünemények a Diószegiben

Ez a délutáni foglalkozás egy nagyon hasznos ismereteket
bemutató elfoglaltság volt. Sok mindent lehetett belőle tanulni.
Izgalmas kísérleteken keresztül megtanultuk, hogyan működik a
gravitácó, a légnyomás és a földrengés okozta árvíz. Két érdekes
kiránduláson is részt vehettünk. Az egyik, a Debreceni Egyetem
szeles-vizes laborját látogattuk meg, ahol megnéztük a víz és a szél
építő-romboló munkáját (felszínformáit).

A másik kirándulásunk az Agóra, tudományos élményközpont
volt, ahol érdekes kísérleteket mutattak be a természettudományok
területéről. A foglalkozás keretében megtanulhattuk az időjárás
jelentés fortélyait és a Walter-Lieth klímadiagram elkészítésének
menetét. Összegezve: hasznos, érdekes, tartalmas foglalkozásokon
vehettünk részt.

Molnár Boglárka, 
7. Osztályos tanuló
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Anyák napja 

Köszöntöttük az édesanyákat, nagymamákat

Anyák napja alkalmából május elején köszöntöttük az édesanyákat,
nagymamákat, dédnagymamákat és a keresztanyukákat. Alsós
tanulóink szolgáltak a templomban, az Imaházban, és a Fényes-
házban. Felkészítették az alsós munkaközösség tagjai és az
osztályfőnökök.
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Művészeti tagozat
12

2018. május 4-én megrendezésre került iskolánkban I. Kalarinét-
Szaxofon Találkozó, melyre Vésztőről, Békésről és Hajdúszoboszlóról
érkeztek vendégek. A program délelőtt 9 órakor kezdődött egy
köszöntéssel és megbeszéléssel, majd kurzussal folytatódott. Ács Gyula és
Demjén Gábor tanár urakhoz volt lehetősége a gyerekeknek egyéni órára
bemenni, hogy segítő és építő jellegű szakmai véleményüket illetve
hozzászólásukat megosszák a fejlődni vágyó tanulókkal. A diákok eleinte
meg voltak illetődve, de olyan jó hangulatban teltek az órák és akkora
élmény volt számukra, hogy mindenki kedvet kapott tudásának
bemutatására. Míg az egyéni órák zajlottak, a gyerekek zöme kamara
próbán ült, hogy az összegyűlt tehetséges kis csapat közösen is
hódolhasson zene iránti szeretetének. Ezzel lehetőséget biztosítva arra,
hogy megtapasztalhassák az egymásra való figyelés fontosságát, a közös
zenélés örömét, valamint lehetővé tette kapcsolatok kialakítását.
Szakmai napunkat egy hihetetlenül jó hangulatú koncerttel zártuk alsós
tanítványaink nagy örömére, melyen Gál Csaba tanár úr működött
közre zongorán. A koncert célja a gyermekek szórakoztatásán kívül a
szaxofon hangszer népszerűsítése volt, hiszen művészeti iskolánk
hamarosan szaxofon tanszakkal bővül.
Bízom benne, hogy az idén megrendezett találkozó hagyománnyá válik
iskolánkban és a későbbi években is hasonló élményt nyújt majd
diákjaink számára.

Klarinét-Szaxofon Találkozó

Majosiné Nagy Renáta



Néptánc

Április 28-án a Diószegi Refi Tekergők és Borbolya néptánc csoportjai
felléptek Nagyrábén a Sárrét Íze Fesztiválon.
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Május 1-jén a Majálison léptek fel a Diószegi Refi Tekergők és
Borbolya néptánc csoportjai.
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Akikre büszkék lehetünk

Berecki Zsófia 3. osztályos és Duró Borbála 1. osztályos
tanulóink a Nádudvaron április 21-én megrendezett
Rubin cipők táncversenyen csapatukkal a Piruett mini
csoporttal arany minősítést értek el.
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A Bihari Alapfokú 
Művészeti Iskola
által rendezett

Bihari Népdalversenyen 

Györgyfi Zétény 6. a 
I. helyezést

Matkó László 6. a 
osztályos tanuló

I. helyezést
ért el a szintén 
6.a osztályos 

Krisztik Orsolya 
eredményesen szerepelt 



Akikre büszkék lehetünk

A Bihari Református Egyházmegye Bibliaismereti vetélkedőjén 

Harasztosi Míra, 4. a osztályos, Nagy Amina, 4. a osztályos és 
Matkó Dóra, 3. a osztályos tanuló V. helyezést értek el. 

Kiss Laura, 5. a osztályos, Kiss Milán, 6. a osztályos 

és Matkó László, 6. a osztályos tanuló III. helyezést ért.

Felkészítő: Matkóné Cseh Brigitta 
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Akikre büszkék lehetünk

Birkózás

Báránd KSE bemutatkozása

2017. február óta Berettyóújfaluban is lehetőség van arra, hogy minden
olyan diák aki erősödni, ügyesedni, kitartóbbá akar válni, a Báránd KSE
birkózó szakosztályának edzőjével edzhessen. A kezdeti 6-7 fő lassan 16-17
főre duzzadt, mára már 30-35 fő vesz részt hétről hétre az edzéseken.
Berettyóújfaluban együttműködési megállapodás szerint, két óvodában is
heti rendszerességgel részt vehetnek a gyerekek foglalkozásokon.

A sport az egészségmegőrzés kiemelt szerepe mellett erkölcsi, nevelő
hatással is bír. A sport pszichés hatásai között említhető, hogy csökkenti a
belső feszültséget, oldja a szorongást, javítja az énképet. Elősegíti a
beilleszkedés készségét. A sporthoz kötött, de edzésen túli közös élmények,
mint a közös utazások, ünneplések, szórakozások, vereségek feldolgozása,
eredmények közösség előtti dicsérete mind-mind erősítik a jellemet.
Számos területi és országos versenyen vesznek részt. Voltak a gyerekek
Szentesen, Tiszacsegén. Balkányban, Kecskeméten, Nagyrábén,
Kaposváron, Gyöngyösön, Szerencsen, Kazincbarcikán, Budapesten,
Zalaegerszegen.
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Országos Magyar Bajnokságon és Csapatversenyen is eredményesen 
szerepelnek folyamatosan. A kis csapatnak van Magyar Bajnoka, illetve 
több helyezettje. Folyamatosan edzenek, és készülnek a megméretetése. 
Nyáron sem tétlenkedtek, Földesen rendezték meg a kistérségi birkózó 
tábort, ahol Budapestről a Vasas szakosztály utánpótlás csapatával együtt 
tölhettek el, a gyerekek  ingyenesen egy hetet.

Szeptemberben újabb lendületet vettek új tagokkal bővült csapatuk, akiket 
a többiek nagy szeretettel és odafigyeléssel fogadtak. Segítik, támogatják 
egymást mindenben. 
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Több gálán is részt vettek (Bárándon, Szerepen) ahol a kezdő gyerekek 
is átérezhették milyen is mikor egymást biztatják, egymásért 
szurkolnak. Nagyon szép eredmények születtek. 

Megismerkedtek a gyerekek a grundbirkózással, a Diákolimpia 
körzeti döntőjét megnyerve, egészen az országos döntőig menetelek 
és képviselték városunkat.  
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Eredmények

2017. szeptember 3. Balkány Területi Verseny
- Tirpák Zalán aranyérem
- Bocsa Tibor K. bronzérem
- Bocsa Vivien bronzérem
- Bacsa Bence bronzérem

2017. október 8. Kaposvár Országos Bajnokság
- Bocsa Vivien bronzérem

2017. október 23. Tiszacsege Cserkész Kupa
- Bocsa Tibor Krisztián ezüstérem
- Bacsa Bence bronzérem
- Bocsa Vivien aranyérem

2017. október 30. Nagyrábé
- Bocsa Tibor Krisztián bronzérem

-
Bacsa Bence bronzérem

-
Bocsa Vivien aranyérem

2017. november-december Püspökladány Diákolimpia
elődöntők

2017. december 2. Esztergom - Bocsa Vivien
Csapatverseny leány

Akikre büszkék lehetünk
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2017. december 9. Báránd Sárréti Kistérségi Gála
- Tirpák Zalán aranyérem
- Bocsa Tibor Krisztián
- Bocsa Vivien
- Bacsa Bence
- Bökönyi Péter
- Bökönyi Krisztián
- Bökönyi Nándor
- Ludman – Nagy Bíborka
- Kalmár László aranyérem

2017. december 16. KazincbarcikaTerületi Verseny
- Tirpák Zalán aranyérem

2018. február 10. Szerencs Területi Verseny OB-ra
kvalifikáció
- Tirpák Zalán aranyérem
- Bökönyi Krisztián bronzérem
- Bacsa Bence ötödik hely
- Ludman-Nagy Bíborka ötödik.

2018. február 24-25 Miskolc Diákolimpia döntő

2018. március 10. Zalaegerszeg Országos
Magyar Bajnokság
- Tirpák Zalán ötödik hely
- Bökönyi Krisztián ötödik 

Akikre büszkék lehetünk
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2018. március 17. Pestszentimre Országos Bajnokság
- Ludman – Nagy Bíborka

- Furka Tamara
- Bocsa Vivien Magyar Bajnok

2018. március 24. Szerep Területi Gála
-Tirpák Zalán aranyérem
- Bacsa Bence
- Bocsa Vivien aranyérem
- Bocsa Tibor K.
- Gombos Gergely bronzérem
- Kalmár László aranyérem
- Lakatos Máté ezüstérem
- Dobrik Dorkas
- Dobrik Sáron
- Törzsök Balázs
- Furka Tamara
- Bökönyi Krisztán
- Bökönyi Nándor
- Bökönyi Péter
- Krafcsik Kristóf
- Kiss Angelika
- Kiss Barnabás
- Kiss Árpád

2018. április 7. Gyöngyös Területi Verseny OB-
ra kvalifikáló - - Tirpák Zalán aranyérem
- Bökönyi Krisztián bronzérem
- Bacsa Bence bronzérem
- Bocsa Tibor ötödik hely
- Bocsa Vivien aranyérem
- Ludman – Nagy Bíborka ötödik
- Furka Tamara
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2018. április 28. Szentes Országos Magyar Bajnokság
- Bocsa Vivien Melinda harmadik hely, a fiúk
versenyében
- Tirpák Zalán ötödik hely
- Bökönyi Krisztán
- Ludman – Nagy Bíborka
-Bacsa Bence

2018. május 12. Sárrétudvari Területi
Verseny
- Tirpák Zalán aranyérem
- Bacsa Bence ezüstérem
- Bacsa Boglárka ezüstérem
- Bocsa Vivien aranyérem
- Bocsa Tibor K. ezüstérem
- Gombos Gergely bronzérem
- Kalmár László aranyérem
- Lakatos Máté ezüstérem
- Dobrik Dorkas bronzérem
- Furka Tamara aranyérem
- Bökönyi Krisztán aranyérem
- Bökönyi Nándor ezüstérem
- Bökönyi Péter bronzérem
- Krafcsik Kristóf ezüstérem
- Pásztor Norman bronzérem
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Akikre büszkék lehetünk

Birkózás

Diák leány országos bajnokság Budapest

2018. március 17. 

Pestszentimrei Sportkastélyban megrendezett  diák 
és serdülő leány országos bajnokságon 

65 kg súlycsoportban 

Bocsa Vivien Melinda 4. a osztályos tanuló

a 2018-as magyar bajnok. 

A két korosztályban, összesen 189-en pályáztak a
kiosztott 24 bajnoki címre. Délelőtt 10 óra 30 perctől
a diákok léptek szőnyegre, összesen 89-en
képviseltették magukat, majd miután véget értek a
küzdelmek, 100 serdülő birkózó léphetett előtérbe.
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Gyöngyös ÉK Magyarország Területi Szabadfogású
Szabadfogású Diák I.-II.O.B. Kvalifikációs Birkózóverseny

Tirpák Zalán arany érmes lett,
Bocsa Vivien arany érmes, 

Bökönyi Krisztián bronzérmes,
Bacsa Bence bronzérmes

Ludman-Nagy Bíborka ötödik hely,

így ők kvalifiálták magukat a Magyar Bajnokságra.

Furka Tamara és Bocsa Tibor is jól küzdött de most nem sikerült 
továbbjutniuk.

Akikre büszkék lehetünk

Birkózás
Ha az ember csinál valamit, akkor teljes szorgalommal és 
odaadással csinálja, ne fél gőzzel mert az úgy nem fog sikerülni! 
(Dr. Papp László)
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2018- április 7. ÉK Régió Területi Szabadfogású Diák I.-II.

O.B. Kvalifikációs Birkózóverseny

Ezen a versenyen Bocsa Vivien Melinda megnyerte a 
súlycsoportját a fiúk versenyében és ezzel az eredménnyel 

kijutott a fiúk Országos Bajnokság Döntőjébe

Akikre büszkék lehetünk

Birkózás
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69 kg (3) 1. Bocsa Vivien 
(Báránd)

2. Farkas Szabolcs (MVSI) 

3. Kapusztik Márk 
(KVSE)



Akikre büszkék lehetünk

Szentesen, Április 28-án a fiúk 
számára megrendezett 

Fiúk Diák II. - Magyar 
Szabadfogású Országos 

Bajnokság Döntője,

ahol

Bocsa Vivien 
Melinda, 

már a fiúk között is Országos
harmadik lett, úgyhogy csak a
kétszeres magyar bajnoktól és
az azt legyőző mostani magyar
bajnoktól kapott ki
pontozással, miközben csak egy
éve és két hónapja kezdett el
birkózni.
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Edző: Berde László, Babusa Sándor

forrás:http://birkozoszov.hu/
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2018. március 24-én rendezték meg Szerepen a XlX .Sárréti
Kistérségi Gálát. A Báránd K.S.E felkészítésében iskolánkat 19
tanuló képviselte. A gálánkat megtisztelte Szőnyi János
mesteredző Budapestről.

Küzdelmes csatákat láthattunk. Mindenkinek került érem a
nyakába. A legmeghatóbb az volt, ahogy egymásnak, egymásért
szurkoltak. Igazi kis csapattá formálódtak. Hajrá birkózás,
hajrá Diószegi!

Akikre büszkék lehetünk

Birkózás

Edző: Berde László
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2018. március 10.  Zalaegerszeg Országos Magyar 
Bajnokság

- Tirpák Zalán ötödik hely
- Bökönyi Krisztián ötödik 

Akikre büszkék lehetünk

Birkózás
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2018 április 17-18-án délután körzeti atlétika bajnokságon vettünk
részt. A házi bajnokságon kiválogatott gyerekekkel nagy
lelkesedéssel készültünk a versenyt megelőző hetekben. Annak
ellenére, hogy a legjobbjaink nagy részét mellőznünk kellett, akik
a labdarugó diákolimpia megyei döntőjén állta

k helyt Balmazújvároson, sok érmet és szép eredményt értek el.
A III. korcsoportos fiúk és lányok 4. helyen végeztek.

Az I. korcsoportos fiúk ezüst érmesek lettek, a lányok ötödik
helyezést értek el.

A II. korcsoportos fiúk második, a lányok harmadik helyezést
értek el.

Az I. korcsoport fiú egyéniben Karácsony Zsombor arany érmet
kapott.

Jövőre is készülünk és küzdünk az érmes helyekért.

31Akikre büszkék lehetünk

Atlétika

2018 április 17 kedd III. korcsoport 2005-2006 

1.Magyari Csaba 5.a
2. Brumár Tibor 5.a
3. Jenei Levente  6.a
4.Nagy Ákos 5.b
5.Kiss Milán 6.a
6. Hudák Péter 6.a 2005
7. Budár Balázs
lányok:

1.Gombos Luca 6.a
2. Balog Dorka 6.a
3. Pataki Fruzsina 6.a
4. Tóth Hanna 6.a
5. Tóth Boglárka Lelle 5.b
6. Gurzó Panna 6.b



2018 április 18 szerda II. korcsoport 2007-2008      4X100m

1. Budai János 5.a 2007
2. Budai Bálint 5.a 2007
3. Nagy Marcell 5.a 2007
4. Hudák Botond 3.c 2008
5. Bacsa Bence 3.c 2008
6. Bocsa Krisztián Tibor 3.b 2008

1. Hudák Lora 2008- Matkó Dóra
2. Jenei Gréta 2008
3. Nagy Barbara 2007
4. Harasztosi Mira 2007
5. Kiss Laura 2007
6. Botos Blanka 2007

2018 április 18 szerda I. korcsoport 
2009 

1. Balogh Szilárd Máté 
2. Karácson Zsombor
3. Bakcsi Zalán
4. Bányai László
5. Varsányi Zsombor
6. Bökönyi Péter 2009
7. Rafael Barnabás

1.Bacsa Boglárka 2010
2.Juhász Zsófia 2009
3.Lencsés Vivien 2009
4.Frank Debóra 2009
5.Szűcs Erika Virág 2009
6.Bereczki Zsófia 2009

Akikre büszkék lehetünk 32



Pálfi Edit 

testnevelő
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Akikre büszkék lehetünk

IV. DIÓSZEGI KUPA 

Teremlabdarúgó torna versenyjegyzőkönyve
I. Kcs. 2018.

Berettyóújfalu, Kabos Endre Városi Sportcsarnok 2018. április 23.   (hétfő)

Nevezett csapatok:
Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola, és AMI
Gárdonyi Zoltán Református Ált. Iskola, és AMI Biharkeresztes
Diószegi Kis István Református Ált. Iskola, és AMI Berettyóújfalu
Berettyóújfalui József Atilla Ált. Iskola, és AMI
Sulyok István Református Általános Iskola Komádi

Résztvevők:
Gárdonyi Zoltán Református Ált. Iskola, és AMI Biharkeresztes
Diószegi Kis István Református Ált. Iskola, és AMI Berettyóújfalu
Sulyok István Református Általános Iskola Komádi

1. Gárdonyi Zoltán Ref. Ált. Iskola -2.  Diószegi Kis I. Ref. Ált. 
Isk. 0:2

Góllövők:   Karácson Zs, Rafael B.

1. Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk.-3.    Sulyok István Ref. Ált. Isk. 10:3
Góllövők:   Karácson Zs 4, Tipanucz K 3,Varga P 2, Boros B,   Bakcsi Z 2, 

Rafael B.

3. Sulyok István Ref. Ált. Isk. -1.  Gárdonyi Z. Ref. Ált. Isk. 2:6
Góllövők:   Boros B, Varga P, Far P 3, Szilágyi Cs 2, Szabó L. 
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A Diószegi Kupa I. kcs.-os teremlabdarúgó torna végeredménye:

I. Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk. 2 0 0
12:3 6

II. Gárdonyi Zoltán Ref. Ált. Isk. 1 0 1
6:4 3

III. Sulyok István Ref. Ált. Isk. 0 0 2
5:16 0

Gólkirály:Karácson Zsombor Diószegi Kis I. Ref. Ált. Iskola5 gól.

Legjobb góllövők:
Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk.: Tipanucz K 3, Bakcsi Z 2, Rafael B 2.
Gárdonyi Zoltán Ref. Ált. Isk. Far P 3, Szilágyi Cs 2.
Sulyok István Ref. Ált. Isk.: Varga P3, Boros B 2.



DIÓSZEGI KUPA
Teremlabdarúgó torna versenyjegyzőkönyve II. Kcs. 2018.

Berettyóújfalu, Kabos Endre Városi Sportcsarnok 2018. április 24.   (kedd)
8:00

Résztvevők:

Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola, és AMI
Gárdonyi Zoltán Református Ált. Iskola, és AMI Biharkeresztes
Diószegi Kis István Református Ált. Iskola, és AMI Berettyóújfalu „A”Diószegi 
Kis István Református Ált. Iskola, és AMI Berettyóújfalu „B”Sulyok István 
Református Általános Iskola Komádi

1. Gárdonyi 2. Sulyok 0:5  
Góllövők:       Karika Zs 4, Rágyanszki S.

4. Diószegi „A”- 5. Diószegi „B” 11:0  
Góllövők:   Nagy M 7, Hudák B 3  Nagy B.
1. Gárdonyi- 3.Rákóczi 1:2  
Góllövők:   Haszon P,  Rácz M, Kalmár N.
4. Diószegi „B” -2. Sulyok 2:2
Góllövők:   Kovács L, Muzsnai M,  Karika Zs 2.

3. Rákóczi -4.Diószegi „A” 0:14   
Góllövők:    Nagy M 10, Hudák B 2,  Lisztes P 2.
5. Diószegi „B” - 1Gárdonyi 2:1   
Góllövők:     Balogh D, Técsi A,   Erdei T.

1. Sulyok -3.  Rákóczi 6:0
Góllövők:     Karika Zs 3, Kenéz Zs 3.

1. Gárdonyi-4.Diószegi „A” 0:16
Góllövők:     Nagy M 7, Hudák B 3, Nagy B 2,      Lisztes P 2, 
Tirpák R 2.
5. Diószegi „B”- 3.Rákóczi 3:3
Góllövők:     Muzsnai M, Oláh Cs, Técsi A, Ajtai V 2, Szabó L.

4. Diószegi „A- 2.Sulyok 8:1
Góllövők:     Nagy M 7, Hudák B, Karika Zs.

36



A Diószegi Kupa II. kcs.-os teremlabdarúgó torna 
végeredménye:

I. Diószegi „A” 4 0 0 4 9:1 12

II. Sulyok 2 1 1 1 4:10 7

III. Diószegi „B” 1 2 1 7:17 5

IV. Rákóczi 1 1 2 5:24 4

V. Gárdonyi 0 0 4 2:25 0

Gólkirály: Nagy Marcell 31 gól
Diószegi Kis István Református Ált. Iskola, és AMI 
Berettyóújfalu
További góllövők:
Karika Zsombor 10 gól
Sulyok István Református Általános Iskola Komádi

Hudák Botond 9 gól
Diószegi Kis István Református Ált. Iskola, és AMI 
Berettyóújfalu
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Akikre büszkék lehetünk

IV. DIÓSZEGI KUPA
Teremlabdarúgó torna versenyjegyzőkönyve III. Kcs.2018.

Berettyóújfalu, Kabos Endre Városi Sportcsarnok 2018. április 25.   
(szerda) 8:00
Résztvevők:

Gárdonyi Zoltán Református Ált. Iskola, és AMI Biharkeresztes
Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola, és AMI 
Sulyok István Református Ált. Iskola Komádi
Erőss Lajos Református Ált. Iskola, és AMI Püspökladány
Diószegi Kis István Református Ált. Iskola, és AMI Berettyóújfalu
1. Diószegi- 2. Gárdonyi 10:0
Góllövők:   Hudák P 4, Nagy M 4,   Hudák B, Magyari Cs.
4.Rákóczi - 5. Sulyok 1:3
Góllövők:   Lakatos R, Karika Zs 2,Hagymási Zs. 
1.Diószegi - 3. Erőss 0:1
Góllövők:   Burzán M.
4.Sulyok - 2. Gárdonyi 2:1
Góllövők:   Karika Zs, Kenéz Zs,Venyige B.
3.Erőss - 4. Rákóczi 5:1
Góllövők:  Burzán M 2, Oláh D 2Fekete G, Dul S.
5.Sulyok - 1. Diószegi 0:6
Góllövők:     Nagy M 5, Hudák P.

1.GárdonyI- 3.  Erőss 1:9
Góllövők:  Balogh B,Burzán M 4, Balogh Z 3,
Dul S, Ivanesei R. 
1.Diószegi - 4. Rákóczi 1:0
Góllövők:   Jenei L.
5. Sulyok - 3. Erőss 0:20
Góllövők:     Oláh D 6, Ivanesei R 4, Burzán M 3,
Kovács B 3, Balogh Z, Dul S, Erdei G, Márkus M.
4. Rákóczi - 2. Gárdonyi 3:1
Góllövők:   Hamza V, Lakatos R, Puskár Z, Balogh B.  
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A IV. Diószegi Kupa III. kcs.-os teremlabdarúgó torna 
végeredménye:

I.Erőss L. Ref. Ált. Isk. 4     0 0 35:2 12

II. Diószegi K. I. Ref.            .3     0     1 17:1 9

III.Sulyok I. Ref. Ált. Isk. 2      0    2 5:28 6

IV.Rákóczi F. Ált. Isk. 1       0    3 5:10 3

V.Gárdonyi Z. Ref. Ált. 0       0 4 3:24 0

Gólkirály: Burzán Marcell 10 gól
Erőss Lajos Református Ált. Iskola, és AMI 
Püspökladány

További góllövők:
Nagy Marcell 9 gól

Diószegi Kis István Református Ált. Iskola, és AMI 
Berettyóújfalu

Oláh Dávid 8 gól
Erőss Lajos Református Ált. Iskola, és AMI 
Püspökladány
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Teremlabdarúgó torna 
versenyjegyzőkönyve IV. Kcs. 2018.

Berettyóújfalu, Kabos Endre Városi Sportcsarnok 2018. 
április 26.   
Résztvevők:
Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola, és AMI
Gárdonyi Zoltán Református Ált. Iskola, és AMI Biharkeresztes
Diószegi Kis István Református Ált. Iskola, és AMI 
Berettyóújfalu
Erőss Lajos Református Ált. Iskola, és AMI Püspökladány
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Erőss - 4.    Gárdonyi 1:1
Góllövők:   Kelepó Zs,

Nagy D.   

Diószegi- 3.    Rákóczi 2:3
Góllövők:   Hudák P, Szabó B,

Beri Zs 2, Balogh K.   

Erőss -2.    Diószegi 2:0
Góllövők:   Tóth B 2   

Gárdonyi - 3.    Rákóczi 2:5
Góllövők:   Erdei M, Nagy D,Balogh K 2, Beri Zs 2,   Loith K.

Rákóczi- 1.    Erőss 1:2
Góllövők:   Puskár Z, Tóth B 2   

Diószegi- 4.    Gárdonyi 3:1
Góllövők:   Hudák P 2, Karácsony E, Szabó K. 

A Diószegi Kupa IV. kcs.-os teremlabdarúgó torna végeredménye:

I. Erőss L. Ref. Ált. Isk. 2  1  0 5:2 7

II. Rákóczi F. Ált. Isk. 2  0  1 9:6 6

III. Diószegi K. I. Ref. Ált.  .1 0 2 5:6 3

IV. Gárdonyi Z. Ref. Ált. Isk.0 1 2 4:9 1
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Gólkirály: Tóth Bence 4 gól
Erőss Lajos Református Ált. Iskola 
és AMI Püspökladány

Beri Zsolt 4 gól
Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola, és AMI 

További góllövők:

Balogh Krisztián 3 gól
Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Ált. Iskola, és AMI 

Hudák Péter 3 gól
Diószegi Kis István Református Ált. Iskola és AMI 

Nagy Dávid 2 gól
Gárdonyi Zoltán Református Ált. Iskola, és AMI 

Medgyesi Rezső

testnevelő
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Alapműveleti Matematika Verseny

Országos Döntő

2018

2018. május 12-én rendezték meg Marcaliban, az ország
második legnépszerűbb matematika versenyének, az
Alapműveleti Matematika Versenynek az Országos Döntőjét,
amelyre iskolánk 5.a osztályos tanulója, Horváth Benedek a
megyei fordulóban elért 3. helyezése alapján vehetett részt. Az
országos döntőre a közel 6000 résztvevő közül a legjobb 116
versenyző kapott meghívást. A szorgalmas és kitartó
felkészülés a hosszú utazás ellenére meghozta gyümölcsét.
Benedek az 5. osztályosok mezőnyében országos 5. helyezett
lett. Felkészítő:Nagy István

Akikre büszkék lehetünk 44



Bolyai János Matematikaverseny 
Debrecen 2018. 05. 11.

Részt vevő tanulók: 

Hudák Botond, 3. c, 10. helyezett,
felkészítő tanár: Jakabné Bogáti Ildikó; 

Kardos Dávid, 5. a, 11. helyezett,
felkészítő tanár: Nagy István;

Matkó László, 6. a, 9. helyezett 

Karalyos Miklós, 8. o., 3. helyezett,

felkészítő tanáruk: Lakatosné Bungó Ibolya.
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Országos TITOK 
angol levelező verseny 

10. hely, Matkó László, 6. a,
felkészítő tanár: Garzó Tünde.

Akikre büszkék lehetünk

Ambrus Balázs 5. a osztályos 
tanuló az országos angol 

versenyen 9. helyezést ért el.
Felkészítő tanára Győrfi Éva

Hudák Péter 6. a osztályos tanuló 
az országos angol versenyen 

9. helyezést ért el.
Felkészítő tanára Garzó Tünde.
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Akikre büszkék lehetünk

Komplex Tanulmányi Verseny 
Zsáka

Frank Debóra, Nagy István, Dobrik Sáron
a 2. a osztály csapata

a 2. osztályosok komplex tanulmányi versenyén 
4. helyezést értek el a csapatversenyben.

Nagy István 2. a osztályos tanuló matematika 
tantárgyból III. helyezést ért el. 

A 2. b csapata 
Boros Gábor, Nyika Jázmin, Bacsa Boglárka

12. helyezést ért el. 

Boros Gábor matematika 7. helyezés.
Turzó Balázs 10. helyezés.
Nyika Jázmin 12. helyezés

Bacsa Boglárka 16. helyezés

Felkészítők: Ertsey Zsigmondné, Czirjákné Hajzer Ilona
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Akikre büszkék lehetünk

A víz megjelenése a Bibliában

rajzpályázat

1. osztály:

1. helyezett: Horváth Borbála 1.b 

2. helyezett: Rózsa Zsófia 1.a

3. helyezett: Kalmár Barbara 1.a

Különdíj: Ganzé Sándor 1.b

Frank Hanna 1.b

2. osztály.

1. helyezett: Frank Debóra 2.a  

2. helyezett: Elek Jáhel 2.a

3. helyezett: Nagy István 2.a

Különdíj: Nyika Jázmin 2.b

Dobrik Sáron 2.a

Meliska-Tóth Levente 2.a 

3. osztály.

1. helyezett: Jenei Gréta 3.c

2. helyezett: Hudák Lora 3.c

3. helyezett: Matkó Dóra 3.a

Különdíj: Mező Anasztázia 3.b

Mező Tímea 3.b
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4. osztály.

1. helyezett: Trapp Csenge 4.a

2. helyezett: Kathó-Serdült Anna Réka 4.b

3. helyezett: Nagy Patrícia 4. a

Különdíj: Papp Hanna 4.b

Juhász Erik 4.b

Felső tagozat:

1. helyezett:Kun Gabriella 8. osztály

2. helyezett: Papp Hunor 6. a

3. helyezett: Tejfel Bianka 5. b
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Czirjákné Hajzer Ilona
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A biharkeresztesi Gárdonyi Zoltán Református 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

által szervezett SZELIDEK ÖRÖKSÉGE Komplex 
tanulmányi csapatversenyen iskolánk 2 

csapattal vett részt, 
akik 1. és 4. helyezést érek el.

Felkészítő: Jakabné Bogáti Ildikó, Nagy Judit

Akikre büszkék lehetünk

Szeretettel gratulálunk gyermekeinknek,  szüleiknek 
és tanárainknak a sok szép verseny eredményért.  
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Kerékpártúrán voltunk
Bakonszegben az 5.a osztállyal,
ahol múzeum látogatáson
voltunk a Rhédey-kúriába, majd
a kostemetőben játszottunk
kincskeresőset.
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Pálfi Edit



„Áldjon meg téged az Úr, és 
őrizzen meg téged!”

4 Mózes 6,24

Kalmár Kristóf 1. a

Nagy Lili 1. a

Baradács Emese 1. b

Dobrik Dorkás 1. b

Szilágyi Maja 1. b

Kardos Lili 2. b

Köszöntjük májusi 
születésnaposainkat!
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Imre Barbara 3. c

Berek Zsombor 4. a

Horváth Hédi Hajnal 4. a

Rózsa Szabolcs László 4. b

Szilágyi Laura 4. b



Fejes Szabina Judit 7. osztály

Szabó Nóra 7. osztály

„Áldjon meg téged az Úr, és 
őrizzen meg téged!”

4 Mózes 6,24

54

Köszöntjük májusi 
születésnaposainkat!

Horváth Benedek 5. a

Nagy Marcell 5. a

Pásztor Titanilla 5. a

Vida Rókus Mihály 5. a

Farkas Dorka 5. b

Gombos Luca 6. a

Biró István Csongor 7. osztály

Dulka Anna Katalin 7. osztály



Programok
március , április

Május 23. Kompetencia mérés a 6. és 8. évfolyamon

Május 25. Igazgatói szünet

Május 24-
28.

Határtalanul kirándulás

Május 25. Igazgatói szünet

Május
24-28.

Határtalanul kirándulás

Május Könyvtár nyitva tartása: csütörtökönként
3-4 óra között.

Május 29. 
16.00

Gitár tanszaki vizsga

Május 30.
14.00.

Citera, népi ének tanszaki vizsga

Május 31.
14.00

Klarinét, furulya tanszaki vizsga

Június 4. Zongora tanszaki vizsga

Június 5. Diószegi Gála
Nadányi Zoltán Művelődési Házban kerül
megrendezésre
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A Diószegi Krónika elkészítésében részt vettek: Gyarmatiné Kiss Adrienn,

Bényei Tamásné, Matkóné Cseh Brigitta, Szabóné Nagy Andrea Siteri
Róbert, Pálfi Edit, Ékesné Baranyai Enikő, Györfi Éva, Nagy István,
Balogné Pogácsás Anita

Felelős kiadó: László Vilmos Csongor  igazgató

Következő lapzárta: 2018. június 15. 
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